
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2021
Лифт 7 057.00 39 245.28 38 537.37 7 764.91
ОДН ХВС 522.85 2 481.00 2 452.88 550.97
ОДН Э/Э 19 051.86 87 294.72 86 334.14 20 012.44
содержание дома и текущий ремонт 111 432.44 330 387.36 340 039.54 101 780.26
содержание площадки ТБО 1 610.77 8 372.40 8 506.50 1 476.67
Итого 139 674.92 467 780.76 475 870.43 131 585.25

СПРАВОЧНО :
Содержание дома и текущий ремонт с 01.01.2021 г. по 31.12.2021г.  оплаченная сумма : 340 039,54
из них: согласно п.1.1, 2.1, 2.2 калькуляции к договору ( по 2,46 руб.) потрачено на расходы 188 844,26
Управление домом  согласно приложения № 4 к договору п.1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 ,5 из них :
заработная плата 180 070,12
налоги 84 057,00
общеэксплуатационные расходы 57 594,78

01.01.2021 -31.12.2021 Задолженность на 
01.01.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2021

Материалы, инвентарь, доп. работы -107 383.00 87 533,05 188 844.26 -208 694,21

Доходы Расходы
2 400.00
8 506.50

76 626.55
720.00

5 885.53
5 236.00
6 285.00
6 698.00
2 500.00
2 500.00
4 300.00

10 250.00
400.00

2 725.00
2 500.00

20 614.00
56 750.00
22 610.00

56.67
1 800.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00

650.00
900.00

4 907.00
1 336.77
1 213.00

729.02
21 878.27

87 533,05 188 844.26

Количество Сумма

2.00 114.00
1.00 3 084.00
2.00 60.00
2.00 116.00
4.00 20.00
1.00 59.00
2.00 20.00
2.00 34.00
1.00 17.00
1.00 31.00
2.00 78.00
2.00 214.00
2.00 396.00
1.00 64.00РР уголок 20 х 1/2 нар.р.

РР муфта 40
РР тройник 32
РР тройник 40
РР труба 20 х 3,4 армир.
РР труба 32 х 5,4
РР труба стекловолокно 40 х 6,7 армир.

кран шаровый Temper DN 80
кронштейн для П/С Стилье
пробка д/чуг.радиатора
прокладка для радиатора паронит.
РР муфта 20 х 1/2
РР муфта 32

материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
заглушка 1

ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2021 г.
услуги минипогрузчика ANT  по уборке снега
услуги погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника

Ремонт подъезда. ул. Зелёнаяд.6А.
Ремонт трубопровода в квартире ул. Зелёная д.6А  кв. 28, 33.
страхование  лифтов
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2021 г.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2021 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2021 г.

Замена термопреобразователя

Поверка расходомера, комлекта термопреобразователей узла учета ТЭ
проф.осмотр Зеленая, 6а кв.3
работа и доставка погрузчика CASE 410 (уборка снега)
работы по ремонту примыкания плиты лоджии кв.43
Ревизия системы отопления. ул. Зелёная д.6А.

банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. ул. Зелёная д.6А.
Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Зелёная д.6А.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. ул. Зелёная д.6А.
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   1 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  1 подъезд

Информация по услугам: ул.Зелёная дом 6а

Общедомовые расчеты: ул.Зелёная дом 6а

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров

с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
актуализация реестра собственников помещений дома

содержание площадки ТБО



2.00 600.00
4 907.00

2.00 126.00
3.00 982.77

17.00 228.00
1 336.77

1.00 75.00
1.00 190.00
1.00 230.00

16.00 119.00
1.00 35.00
4.00 67.00
3.00 69.00

12.00 348.00
1.00 80.00

1 213.00

3.00 276.00
31.00 156.30
2.00 138.60
0.80 29.12
1.00 129.00

729.02

1.00 106.00
2.00 338.40
8.00 1 144.00
1.00 2 900.00
7.00 755.00
3.00 144.00
3.00 310.87

75.00 2 955.00
6.00 225.60
6.00 225.60
2.00 204.00
3.00 153.00
6.00 204.00
2.00 186.00
1.00 85.00

50.00 729.00
30.00 278.10
7.00 10 934.70

21 878.27

шпатлевка гипсовая универсальная
штукатурка гипсовая
эмаль  EMPILS белая 10 кг.
Итого по прочие  материалы

краска колер ОРЕОЛ изумруд
лента малярная
паста известковая 2,5 кг
ролик мини
ручка для валика
сетка абразивная

гидроизол  ведро 20 литров
кисть
кисть флейцевая
кисть-макловица
краска интерьерная супербелая
краска колер ОРЕОЛ  морская

резиновые перчатки
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
валик  микрофибра
валик  фасадный
валик полиакрил

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник "Сорго"
мешки д/мусора
перчатки хозяйственные повышенной прочности
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.

мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки двойной вязки
перчатки с ПВХ
перчатки трикотажные
перчатки х/б обливные
черенок для лопат

Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
грабли витые
лопата для снега
метла полипропиленовая круглая

сгон прямой 1/2
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
перчатки  латексные
светильник с оптико-акустическим датчиком


